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RUIZ GAMBOA JUAN PABLOProfesionales  2 27 PESOS 979659 979659 170314 15912 0 39412 0 1234370 0 0 0 1694625 5.113.951         
TALEP FOLLERT MARIANNE NORAProfesionales  10 44 PESOS 1028272 1028272 189295 26421 411308 32718 0 0 0 0 0 0 2.716.286         
SOTO BELTRAN ARIELProfesionales  11 22 PESOS 476745 476745 88805 13211 0 0 0 0 0 0 0 0 1.055.506         
VILLARREAL CEPEDA KARLAProfesionales  11 44 PESOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -                     
Izeta Pacheco Carolina Profesionales  13 27 PESOS 493318 493318 94648 16212 0 20077 0 0 0 0 0 0 1.117.573
Quintana Veslaco IgnacioProfesionales  13 44 PESOS 803927 803927 154240 26421 0 0 0 800000 126936 0 0 0 2.715.451         
VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELAOtros Profesionales 1 44 PESOS 1268703 1268703 219584 25932 761222 55682 0 0 0 0 0 0 3.599.826         
Zenteno Otros Profesionales 3 44 PESOS 1178957 1178957 205962 26421 0 74572 0 0 0 0 0 0 2.664.869         
OLAVE AVILA MARCELA PATRICIAOtros Profesionales 4 44 PESOS 1122143 1122143 197017 26421 0 24859 0 0 0 0 0 0 2.492.583         
ALARCON BARROS CARMINA PAOLAOtros Profesionales 5 44 PESOS 1065316 1065316 188206 26421 0 24859 0 0 0 0 0 0 2.370.118         
SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIAOtros Profesionales 6 44 PESOS 1008506 1008506 200292 26421 403402 0 0 0 0 0 0 0 2.647.127         
ROJAS ROJAS VALESKA ANDREAOtros Profesionales 6 44 PESOS 1008506 1008506 179329 26421 0 49715 0 0 252127 0 0 0 2.524.604         
JAÑA ESPINOZA MARIA PAZOtros Profesionales 7 44 PESOS 969812 969812 170451 26421 0 49715 0 0 0 0 0 0 2.186.211         
DIAZ ROJAS YESENIA ANDREAOtros Profesionales 9 44 PESOS 838057 838057 152696 26421 167511 24858 0 0 0 0 0 0 2.047.600         
GONZALEZ RETAMAL PAMELAOtros Profesionales 10 44 PESOS 781233 781233 143818 26421 156247 24858 0 0 0 0 0 0 1.913.810         
Rubilar Jerez CarlosOtros Profesionales 11 44 PESOS 724422 724422 134941 26421 0 24858 0 0 0 0 0 0 1.635.064         
TOBAR ARANCIBIA MARIAOtros Profesionales 11 44 PESOS 724422 724422 134941 26421 289768 74572 0 0 0 0 0 0 1.974.546         
BASTIAS DIAZ MARCELAOtros Profesionales 11 44 PESOS 724422 724422 134941 26421 0 74572 0 144884 99132 0 0 0 1.928.794         
CONTRERAS SANDOVAL MARIA SOLEDADOtros Profesionales 12 44 PESOS 667595 667595 126062 26421 133519 0 0 66760 0 0 0 0 1.687.952         
GONZALEZ MUÑOZ LEONARDOOtros Profesionales 12 44 PESOS 667595 667595 126062 26421 0 74572 0 133519 26352 0 0 0 1.722.116         
PINOCHET ROJAS PILAROtros Profesionales 12 44 PESOS 667595 667595 126062 26421 0 24858 0 0 0 0 0 0 1.512.531         
Avila Moreira NikolOtros Profesionales 12 44 PESOS 667595 667595 126062 26421 133519 24858 0 0 0 0 0 0 1.646.050         
 Uribe toro AngelicaOtros Profesionales 13 44 PESOS 610774 610774 117185 26421 0 0 0 0 0 0 0 0 1.365.154         
 CARREÑO Picheira ROSS MERYOtros Profesionales 13 44 PESOS 610774 610774 117185 26421 122155 0 0 122155 106082 0 0 0 1.715.546         
Muñoz Vistoso SebastianOtros Profesionales 13 44 PESOS 610774 610774 117185 26421 0 0 0 0 0 0 0 0 1.365.154      
 FUENTES MARIA ROSAOtros Profesionales 14 44 PESOS 553974 553974 108308 26421 110795 0 0 0 0 0 0 0 1.353.472      
YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICATecnicos 1 44 PESOS 655817 655817 112800 26421 0 0 0 0 103550 0 0 0 1.554.405      
CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNETecnicos 1 44 PESOS 655817 655817 112800 26421 0 0 0 104930 0 0 0 0 1.555.785      
MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMENTecnicos 1 44 PESOS 655817 655817 112800 26421 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.855      
GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS MERCEDESTecnicos 1 44 PESOS 655817 655817 112800 26421 0 0 0 104931 0 0 0 0 1.555.786      
SALAZAR BARRIOS MARIA INESTecnicos 1 44 PESOS 655817 655817 112800 26421 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.855      
VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIATecnicos 2 44 PESOS 635207 635207 108490 26421 0 0 0 0 0 0 0 0 1.405.325      
PONCE PONCE ALVARA SOLEDADTecnicos 5 44 PESOS 550883 550883 95561 26421 0 0 0 220353 52189 0 0 0 1.496.290      
PEREZ GUTERREZ MARIA LUISATecnicos 6 44 PESOS 522779 522779 91251 26421 0 0 0 0 0 0 0 0 1.163.230      
LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDESTecnicos 7 44 PESOS 494675 494675 86944 26421 0 0 0 0 0 4119 0 0 1.106.834         
GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRATecnicos 7 44 PESOS 494675 494675 86944 26421 0 0 0 79149 0 4119 0 0 1.185.983         
ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINATecnicos 7 44 PESOS 494675 494675 86944 26421 0 0 0 0 0 4119 0 0 1.106.834         
FUENTEALBA DOTE CECILIATecnicos 7 44 PESOS 494675 494675 86944 26421 0 0 0 0 0 4119 0 0 1.106.834         
MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMENTecnicos 10 44 PESOS 410354 410354 74013 26421 0 0 0 0 222455 12357 0 0 1.155.954         
ROJAS PADILLA KATIUSKATecnicos 10 44 PESOS 438459 438459 78323 26421 0 0 0 0 0 8238 0 0 989.900            
PEREZ RUIZ NOEMI ELIANATecnicos 9 44 PESOS 438459 438459 78323 26421 0 0 0 0 0 12357 0 0 994.019            
ITURRA GONZALEZ JACQUELINETecnicos 10 44 PESOS 410354 410354 74013 26421 0 0 0 0 0 4119 0 0 925.261            
GAETE VALDERRAMA FABIOLATecnicos 10 44 PESOS 410354 410354 74013 26421 0 0 0 0 0 8238 0 0 929.380            
GONZALEZ FUENTES KATHERINNETecnicos 10 44 PESOS 410354 410354 74013 26421 0 0 0 0 0 0 0 0 921.142            
MANRIQUE GALAZ JOVANITecnicos 10 44 PESOS 410354 410354 74013 26421 0 0 0 82071 142544 0 0 0 1.145.757         
SAAVEDRA CONCHA Tecnicos 10 44 PESOS 410354 410354 74013 26421 0 0 0 0 0 8238 0 0 929.380            
FUENTES NORAMBUENA ELBATecnicos 11 44 PESOS 382243 382243 69703 26421 0 0 0 0 0 0 0 0 860.610            
Hernandez Concha XimenaTecnicos 11 44 PESOS 382243 382243 69703 26421 0 0 0 76449 361119 8238 0 0 1.306.416         
Valenzuela Parada BarbaraTecnicos 11 44 PESOS 382243 382243 69703 26421 0 0 0 0 0 0 0 0 860.610            
ANDRADES NAVARRO IGNACIOTecnicos 12 44 PESOS 354144 354144 65394 26421 0 0 0 70829 305682 0 0 0 1.176.614         
morales alejandroTecnicos 12 44 PESOS 354144 354144 65394 26421 0 0 0 0 50326 0 0 0 850.429            
Lazo Gajardo ElianaTecnicos 12 44 PESOS 354144 354144 65394 26421 0 0 0 56663 0 4119 0 0 860.885
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figueroa ricardoTecnicos 13 44 PESOS 354144 354144 65394 26421 0 0 0 70829 265608 8238 0 0 1.144.778         
Jara Riquelme SraTecnicos 13 44 PESOS 318544 318544 61084 26421 0 0 0 63709 0 0 0 0 788.302            
Pizarro Diaz ValeskaTecnicos 12 22 PESOS 177072 177072 32697 13211 0 0 0 0 0 21243 184337 0 605.632            
Morales Moraga YesicaTecnicos 14 44 PESOS 290430 290430 56774 26421 0 0 0 46469 100886 13036 42341 0 866.787            
Barrios Quiroz YaritzaTecnicos 14 44 PESOS 290430 290430 56774 26421 0 0 0 0 0 0 42341 0 706.396
Jara Ramos JamyletTecnicos 13 44 PESOS 318544 318544 61084 26421 0 0 0 63709 209569 13036 12497 0 1.023.404
Muñoz Canales JenniferTecnicos 14 44 PESOS 290430 290430 56774 26421 0 0 0 58086 0 13036 42341 0 777.518            
CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINAAuxiliares 8 44 PESOS 403220 403220 79383 26421 0 0 0 0 0 4119 0 0 916.363            
FARIAS PALMA SANDRAAdministrativos 10 44 PESOS 334695 334695 66102 26421 0 0 0 0 0 8238 0 0 770.151            
SALAS MENDEZ DEBORAAdministrativo 11 44 PESOS 314613 314613 62253 26421 0 0 0 0 0 8238 0 0 726.138            
PEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUELAuxiliares de Servicio 8 44 PESOS 330543 330543 65075 26421 0 0 110077 66108 119170 0 0 0 1.047.937         
MIRA GONZALEZ JORGE ARNALDOAuxiliares de Servicio 8 44 PESOS 330543 330543 65075 26421 0 0 110077 0 58280 4119 0 0 925.058            
HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDOAuxiliares de Servicio 11 44 PESOS 277424 277424 54893 26421 0 0 0 0 63516 0 130398 0 830.076            
ROJAS ROJAS LUIS FERNANDOAuxiliares de Servicio 11 44 PESOS 277424 277424 54893 26421 0 0 0 0 52565 39108 99069 0 826.904            
FUENTES PEREZ RODRGO ARNALDOAuxiliares de Servicio 11 44 PESOS 277424 277424 54893 26421 0 0 92854 55485 164994 13036 0 0 962.531            
VILCHES CONTRERAS RODRIGOAuxiliares de Servicio 12 44 PESOS 259714 259714 51495 26421 0 0 87113 51943 325326 13036 0 0 1.074.762      
Brito Orostica AnaAuxiliares de Servicio 12 44 PESOS 259714 259714 51500 26421 0 0 0 0 61511 26072 261657 0 946.589            
Gonzalez Casanova AlejandraAuxiliares de Servicio 12 22 PESOS 129857 129857 25750 13211 0 0 0 0 0 21243 196426 0 516.344            
Palma Acuña FranciscaAuxiliares de Servicio 13 44 PESOS 242009 242009 48105 26421 0 0 0 0 76424 13036 280485 0 928.489            
 andrade EdelmiraAuxiliares de Servicio 13 44 PESOS 242009 242009 48105 26421 0 0 0 0 11464 0 280485 0 850.493
Carbacho Fredes Jose Auxiliares de Servicio 14 44 PESOS 224297 224297 44711 26421 0 0 75632 44859 80865 0 263344 0 984.426
castillo muñoz maggyAuxiliares de Servicio 13 44 PESOS 242009 242009 48105 26421 0 0 0 0 23564 0 280485 0 862.593            
 Concha  JulioAuxiliares de Servicio 14 44 PESOS 224297 224297 44711 26421 0 0 75632 0 74373 0 280485 0 950.216
 cruzat arenas hipolitoAuxiliares de Servicio 14 44 PESOS 224297 224297 44711 26421 0 0 75632 0 18888 13036 280485 0 907.767
Valenzuela C Jose Luis Auxiliares de Servicio 14 44 PESOS 224297 224297 44711 26421 0 0 77162 0 361827 0 280485 0 1.239.200      
 erice JoseAuxiliares de Servicio 14 44 PESOS 224296 224296 44711 26421 0 0 0 0 56074 0 280485 0 856.283

-                     
A PROFESIONALES: MEDICOS Y CIRUJANOS DENTISTAS
B NO PROFESIONALES: MATRONAS, ENFERMERAS, KINESIOLOGAS, TECNOLOGOS MEDICOS, ASISTENTE SOCIAL , ETC.
C TECNICOS
D AUXILIARES PARAMEDICOS
E ADMINISTRATIVO
F AUXILIARES DE SERVICIO
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Observaciones

Profesionales  RUIZ GAMBOA JUAN PABLO 2 27 MEDICO CIRUJANO A MEDICO CIRUJANO VII PESOS -           5.113.951 4.191.075 -                  17-01-94 99/99/99 No Hay

Profesionales  TALEP FOLLERT MARIANNE NORA 10 44 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS -           2.716.286 2.152.953 -                  01-01-13 99/99/99 No Hay

Profesionales  SOTO BELTRAN ARIEL 11 22 CIRUJANO DENTISTA CIRUJANO DENTISTA VII PESOS -           1.055.506 860.871 -                  01-04-19 99/99/99 No Hay

Profesionales  VILLARREAL CEPEDA KARLA 11 44 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS -           0 0 -                  01-01-18 99/99/99 No Hay

Profesionales  IZETA PACHECO CAROLINA DEL PILAR 13 27 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS -           1.117.573 910.655 -                  01-01-19 99/99/99 No Hay

Profesionales  QUINTANA VELASCO IGNACIO ESTEBAN 14 44 MEDICO CIRUJANO A MEDICO CIRUJANO VII PESOS ### ### ######## ### 2.715.451 2.279.140 -                  01-02-19 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELA 1 44 MATRON/A B MATRON/A - DIRECTORA VII PESOS -           3.599.826 2.672.175 -                  12-07-93 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales ZENTENO MONTECINOS MARIA 3 44 NUTRICIONISTA B NUTRICIONISTA VII PESOS -           2.664.869 2.114.127 -                  01-01-15 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales OLAVE AVILA MARCELA PATRICIA 4 44 ASISTENTE SOCIAL B ASISTENTE SOCIAL VII PESOS -           2.492.583 1.988.996 -                  01-01-00 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales ALARCON BARROS CARMINA PAOLA 5 44 NUTRICIONISTA B NUTRICIONISTA VII PESOS -           2.370.118 2.142.656 -                  01-04-92 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIA 6 44 MATRON/A B MATRON/A VII PESOS -           2.647.127 2.105.200 -                  01-11-99 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales ROJAS ROJAS VALESKA ANDREA 6 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS ### ### ######## ### 2.524.604 1.998.069 -                  01-02-06 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales JAÑA ESPINOZA MARIA PAZ 7 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS -           2.186.211 1.750.941 -                  03-03-08 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales DIAZ ROJAS YESENIA ANDREA 9 44 PSICOLOGO/A B PSICOLOGO/A VII PESOS -           2.047.600 1.668.498 -                  01-01-13 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales GONZALEZ RETAMAL PAMELA 10 44 ENFERMERA ENFERMERA VII PESOS -           1.913.810 1.537.213 -                  01-01-16 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales RUBILAR JEREZ CARLOS JOSE 11 44 TERAPEUTA OCUPACIONAL TERAPEUTA OCUPACIONAL VII PESOS -           1.635.064 1.315.839 -                  15-08-15 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales TOBAR ARANCIBIA MARIA 11 44 EDUCADORA DE  PARVULOS EDUCADORA DE  PARVULOS VII PESOS -           1.974.546 1.584.867 -                  01-01-14 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales BASTIAS DIAZ MARCELA 11 44 INGENIERO EN ADMINISTRACION ENC DE ADQUISICIONES VII PESOS 2  7     99.132    1.928.794 1.577.998 -                  07-10-13 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales CONTRERAS SANDOVAL MARIA SOLEDAD 12 44 NUTRICIONISTA NUTRICIONISTA VII PESOS -           1.687.952 1.371.713 -                  01-02-19 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales GONZALEZ MUÑOZ LEONARDO 12 44 INGENIERO EN ADMINISTRACION ENC. DE INVENTARIO VII PESOS 3  26.352    1.722.116 1.426.546 -                  07-05-19 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales PINOCHET ROJAS PILAR 12 44 PSICOLOGA PSICOLOGA VII PESOS -           1.512.531 1.223.964 -                  01-01-17 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales AVILA MOREIRA NIKOL 12 44 MATRONA MATRONA VII PESOS -           1.646.050 1.280.510 -                  01-01-22 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales URIBE TORO ANGELICA 13 44 MATRONA MATRONA VII PESOS -           1.365.154 1.104.504 -                  01-04-19 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales CARREÑO PINCHEIRA ROSS MERY 13 44 ENFERMERA ENFERMERA VII PESOS 6 6 ######## ### 1.715.546 1.420.057 -                  01-01-20 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales MUÑOZ VISTOSO SEBASTIAN EDUARDO 13 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS -           1.365.154 1.104.504 -                  05-04-17 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales FUENTES NUÑEZ MARIA ROSA 14 44 ENFERMERA ENFERMERA VII PESOS -           1.353.472 1.095.358 -                  18-03-20 99/99/99 No Hay

Tecnicos YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICA 1 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS 10   ######## ### 1.554.405 1.271.014 -                  26-08-88 99/99/99 No Hay

Tecnicos CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNE 1 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -           1.555.785 1.237.331 -                  16-05-94 99/99/99 No Hay

Tecnicos MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMEN 1 44 ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION E INFORMATICA C ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION E INFORMATICA VII PESOS -           1.450.855 1.171.606 -                  21-07-92 99/99/99 No Hay

Tecnicos GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS MERCEDES 1 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -           1.555.786 1.274.709 -                  02-10-96 99/99/99 No Hay

Tecnicos SALAZAR BARRIOS MARIA INES 1 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS -           1.450.855 1.171.606 -                  02-05-94 99/99/99 No Hay

Tecnicos VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIA 2 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -           1.405.325 1.138.371 -                  15-01-96 99/99/99 No Hay

Tecnicos PONCE PONCE ALVARA SOLEDAD 5 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS 6     52.189    1.496.290 1.227.465 -                  07-01-03 99/99/99 No Hay

Tecnicos PEREZ GUTERREZ MARIA LUISA 6 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS -           1.163.230 947.203 -                  22-07-03 99/99/99 No Hay

Tecnicos LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDES 7 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS -           1.106.834 906.105 -                  13-11-06 99/99/99 No Hay

Tecnicos GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRA 7 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA c TECNICO PARAMEDICO DE FARMACIA VII PESOS -           1.185.983 980.923 -                  01-04-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINA 7 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS -           1.106.834 903.493 -                  15-01-07 99/99/99 No Hay

Tecnicos FUENTEALBA DOTE CECILIA 7 44 AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA VII PESOS -           1.106.834 903.140 -                  12-11-09 99/99/99 No Hay

Tecnicos MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMEN 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO  PARAMEDICO DE URGENCIA VII PESOS 22 16 ######## ### 1.155.954 982.768 -                  01-01-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos ROJAS PADILLA KATIUSKA 10 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -           989.900 808.882 -                  01-10-15 99/99/99 No Hay

Tecnicos PEREZ RUIZ NOEMI ELIANA 9 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -           994.019 813.001 -                  19-07-12 99/99/99 No Hay

Tecnicos ITURRA GONZALEZ JACQUELINE 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS -           925.261 756.968 -                  02-05-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos GAETE VALDERRAMA FABIOLA 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO VII PESOS -           929.380 759.521 -                  01-01-14 99/99/99 No Hay

Tecnicos GONZALEZ FUENTES KATHERINNE 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS -           921.142 752.849 -                  01-07-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos MANRIQUEZ GALAZ JOVANI 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO DE POSTA DE PANGUE ARRIBA VII PESOS 22   ######## ### 1.145.757 972.484 122.432         01-01-16 99/99/99 No Hay

Tecnicos SAAVEDRA CONCHA CAROLINA 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO VII PESOS -           929.380 759.521 -                  01-01-16 99/99/99 No Hay

Tecnicos FUENTES NORAMBUENA ELBA 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -           860.610 701.913 -                  01-06-16 99/99/99 No Hay

Tecnicos HERNANDEZ CONCHA XIMENA 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS ### ### 49   ######## ### 1.306.416 1.137.679 -                  01-01-16 99/99/99 No Hay

Tecnicos VALENZUELA PARADA BARBARA 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -           860.610 710.089 -                  01-01-20 99/99/99 No Hay

Tecnicos ANDRADES NAVARRO IGNACIO 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS 8  48   ######## ### 1.176.614 1.023.534 -                  01-04-19 99/99/99 No Hay

Tecnicos MORALES PEREZ ALEJANDRO 12 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA ADMINISTRATIVO VII PESOS 9     50.326    850.429 702.890 -                  01-11-15 99/99/99 No Hay

Tecnicos LAZO GAJARDO ELIANA PATRICIA 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -           860.885 713.346 -                  25-07-16 99/99/99 No Hay

Tecnicos FIGUEROA MUÑOZ RICARDO 13 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 9  40   ######## ### 1.144.778 993.301 -                  01-07-19 99/99/99 No Hay

Tecnicos JARA RIQUELME SARA 13 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -           788.302 656.715 -                  01-01-20 99/99/99 No Hay

Tecnicos PIZARRO DIAZ VALESKA CONSTANZA 12 22 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -           605.632 502.897 -                  01-12-16 99/99/99 No Hay

Tecnicos MORALES MORAGA YESICA DEL CARMEN 14 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS 22   ######## ### 866.787 736.527 -                  01-01-20 99/99/99 No Hay

Tecnicos BARRIOS QUIROZ YARITZA SOLEDAD 14 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -           706.396 576.136 -                  15-03-20 99/99/99 No Hay

Tecnicos JARA RAMOS JAMYLET AYMARA 14 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS ### ### 15   ######## ### 1.023.404 894.487 -                  25-05-20 99/99/99 No Hay

Tecnicos MUÑOZ CANALES JENNIFER CONSTANZA 14 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -           777.518 653.333 -                  10-06-21 99/99/99 No Hay

Dotación de Planta 



Auxiliares CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINA 8 44 D AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA DE URGENCIAS VII PESOS -           916.363 748.145 -                  01-01-04 99/99/99 No Hay

Administrativo FARIAS PALMA SANDRA 10 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E AUX. DE PARVULOS VII PESOS -           770.151 629.654 -                  01-01-18 99/99/99 No Hay

Administrativo SALAS MENDEZ DEBORA 11 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E SECRETARIA DIRECTOR VII PESOS -           726.138 594.978 -                  01-01-16 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio PEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUEL 8 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F CHOFER VII PESOS ### ### 7     ######## ### 1.047.937 888.863 -                  12-02-06 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio MIRA GONZALEZ JORGE ARNALDO 8 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F CHOFER VII PESOS ### ### 2     58.280    925.058 765.898 -                  07-09-07 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDO 11 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 9  7     63.516    830.076 776.417 -                  08-05-12 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio ROJAS ROJAS LUIS FERNANDO 11 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F GUARDIA VII PESOS 12   52.565    826.904 691.328 -                  01-01-16 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio FUENTES PEREZ RODRGO ARNALDO 11 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 26 16 ######## ### 962.531 828.028 -                  01-03-13 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio VILCHES CONTRERAS RODRIGO 12 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 40 46 ######## ### 1.074.762 947.867 -                  01-01-16 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio Brito Orostica Ana 12 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 6 10 61.511    946.589 788.189 -                  01-02-16 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio GONZALEZ CASANOVA ALEJANDRA 12 22 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS -           516.344 424.998 -                  01-01-20 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio PALMA ACUÑA FRANCISCA 13 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 6 15 76.424    928.489 780.988 -                  05-06-18 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio ANDRADE AYALA EDELMIRA DEL CARMEN 13 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 3 11.464    850.493 695.692 -                  07-06-21 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio CARBACHO FRDES JOSE LUIS 14 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 25 2 80.865    984.426 826.081 -                  01-01-20 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio CASTILLO MUÑOZ MAGGY 13 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 5 2 23.564    862.593 707.876 -                  01-04-19 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio CONCHA GALLEGOS JULIO CESAR 14 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 6 16 74.373    950.216 791.163 -                  10-05-20 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio CRUZAT ARENAS HIPOLITO HERNAN 14 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 4  2     18.888    907.767 747.750 24.486           10-05-20 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio VALENZUELA CONEJEROS JOSE LUIS 14 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 17 88 ######## ### 1.239.200 1.077.182 -                  23-06-20 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio ERICES BURGOS JOSE JAVIER 14 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 13 5 56.074    856.283 708.644 -                  19-03-20 99/99/99 No Hay



Mes
Número total de 

horas diurnas

Valor total horas 

diurnas

Número total de 

horas nocturnas

Valor total horas 

nocturnas
Unidad Monetaria

Enero 161                   $908.160 262                $1.193.375 Pesos
Febrero 168                   $722.063 130                $844.190 Pesos
Marzo 174                   $1.038.603 376                $1.676.715 Pesos
Abril 291                   $1.682.413 454                $2.017.824 Pesos

Mayo 194                   $914.496 274                $1.311.525 Pesos
Junio 224                   $1.088.882 553                $2.849.014 Pesos
Julio 313 $1.512.505 483                $2.460.893 Pesos
Agosto Pesos

Septiembre Pesos
Octubre Pesos
Noviembre Pesos
Diciembre Pesos

Horas Extraordinarias - Año 2024


